

ABC PARTICIPATIONS

Société par Actions Simplifiée au capital de 8.000.000 euros
Siège Social : 50 boulevard de la Saussaye
92200 NEUILLY SUR SEINE

R.C.S. NANTERRE 519 156 517

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE EN DATE DU 31 MARS 2026

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

PROJET DE DECISION PROPOSE ET DECISION PRISE A L'IDENTIQUE :

DEUXIEME DECISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice de 478.053,65 euros ainsi qu'il suit :

- Bénéfice de	478.053,65 €
- Sur lequel est prélevé la dotation de la Réserve Légale pour	23.902,68 €
Laissant un solde disponible de	454.150,97 €
- Sur lequel est prélevé à titre de dividende	170.000,00 €
- Le solde affecté au poste Autres Réserves, soit	284.150,97 €

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des impôts, l'Associé Unique reconnaît que le montant du dividende mis en distribution, et celui de la base éligible ou non à abattement, au titre des trois précédents exercices, ont été les suivants :

Exercice	Dividende	Base non éligible à Abattement	Base éligible à Abattement	taux
31 décembre 2024	171.428,67 €	-	171.428,67 €	40 %
31 décembre 2023	1.200.000,00 €	-	1.200.000,00 €	40 %
31 décembre 2022	-	-	-	40 %

Pour copie certifiée conforme

LE PRESIDENT
GILLES TATEOSSIAN

BILAN ACTIF

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles				0.03		0.03
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles	3 836.36	1 042.22	2 794.14		3 177.78	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières				3.45		9.17
Participations	114 199.00		114 199.00		113 999.00	
Créances rattachées à des particip.	174 000.00		174 000.00		711 000.00	
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	51 160.63		51 160.63		49 819.10	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	343 195.99	1 042.22	342 153.77	3.48	877 995.88	9.21
Stocks et en-cours						
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés /cdes						
Créances (2)				77.06		71.06
Créances Clients et comptes ratt.	468 528.23		468 528.23		493 394.31	
Autres créances	7 108 762.01		7 108 762.01		6 283 655.52	
Charges constatées d'avance	69 908.30		69 908.30		64 521.93	
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	1 843 953.27		1 843 953.27	18.75	1 817 546.05	19.06
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	9 491 151.81		9 491 151.81	96.52	8 659 117.81	90.79
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	9 834 347.80	1 042.22	9 833 305.58	100	9 537 113.69	100
(2) Dont à moins d'un an	7 647 198.54					

BILAN PASSIF

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 0)	8 000 000.00	81.36	8 000 000.00	83.88
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		11.30		2.29
Réserve légale	191 223.37		138 010.25	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	920 267.14		80 646.50	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	478 053.65	4.86	1 064 262.33	11.16
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	9 589 544.16	97.52	9 282 919.08	97.33
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	67 604.67	0.69	77 462.91	0.81
Dettes fiscales et sociales	98 156.75	1.00	116 731.70	1.22
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance	78 000.00	0.79	60 000.00	0.63
TOTAL DES DETTES (1) (III)	243 761.42	2.48	254 194.61	2.67
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif				
(IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	9 833 305.58	100	9 537 113.69	100
(1) Dont à moins d'un an	243 761.42			

COMPTE DE RÉSULTAT

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

		Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
				en valeur	en %
Produits d'exploitation					
Ventes de marchandises					
Production vendue		606 440.19	651 363.41	-44 923.22	-6.90
Montant net du chiffre d'affaires		606 440.19	651 363.41	-44 923.22	-6.90
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions					
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions					
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.					
Autres produits		12.01	25.41	-13.40	-52.74
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	(I)	606 452.20	651 388.82	-44 936.62	-6.90
Charges d'exploitation					
Achats de marchandises					
Variation de stocks					
Achats de matières premières et autres appro.					
Variation de stocks					
Autres achats et charges externes		272 565.46	292 116.00	-19 550.54	-6.69
Impôts, taxes et versements assimilés		24 763.71	23 626.47	1 137.24	4.81
Salaires		144 937.99	139 800.00	5 137.99	3.68
Cotisations sociales		76 783.58	73 962.25	2 821.33	3.81
Dotations aux amortissements et aux dépréciations					
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		383.64	383.64		
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations					
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations					
Dotations aux provisions					
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées					
Autres charges		2.17	2.68	-0.51	-19.03
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	(II)	519 436.55	529 891.04	-10 454.49	-1.97
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(I-II)	87 015.65	121 497.78	-34 482.13	-28.38
QP de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée	(III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré	(IV)				
Produits financiers					
De participation		391 038.00	965 017.00	-573 979.00	-59.48
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur dépréciations et provisions					
Différences positives de change					
Produits de cessions d'immobilisations financières					
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.					
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	(V)	391 038.00	965 017.00	-573 979.00	-59.48

COMPTE DE RÉSULTAT

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

		Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
				en valeur	en %
Charges financières					
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions					
Intérêts et charges assimilées			31.00	-31.00	-100.00
Différences négatives de change			175.45	-175.45	-100.00
Valeur comptable des immobilisations financières cédées					
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.					
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	(VI)		206.45	-206.45	-100.00
2-RÉSULTAT FINANCIER	(V-VI)	391 038.00	964 810.55	-573 772.55	-59.47
3-RESULTAT COURANT avant impôts	(I-II+III-IV+V-VI)	478 053.65	1 086 308.33	-608 254.68	-55.99
Produits exceptionnels	(VII)				
Charges exceptionnelles	(VIII)				
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats	(IX)				
Impôts sur les bénéfices	(X)		22 046.00	-22 046.00	-100.00
TOTAL DES PRODUITS	(I+III+V+VII)	997 490.20	1 616 405.82	-618 915.62	-38.29
TOTAL DES CHARGES	(II+IV+VI+VIII+IX+X)	519 436.55	552 143.49	-32 706.94	-5.92
BÉNÉFICE OU PERTE		478 053.65	1 064 262.33	-586 208.68	-55.08

ANNEXE COMPTABLE

SOMMAIRE ANNEXE

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Choix
Faits caractéristiques	Produite
Règles et méthodes comptables (831-1, 831-2, 831-3, 831-4)	Produite
Tableau des immobilisations (832-1, 832-2)	Produite
Tableau des amortissements (832-1, 832-2)	Produite
Dépréciations (832-1, 832-2, 832-8)	Produite
Filiales et participations (832-5)	Produite
Locations (836-3)	Produite
Etat des échéances des créances (832-9)	Produite
Comptes de régularisation actif (832-10, 832-19)	Produite
Composition du capital social (832-11)	Produite
Etat des échéances des dettes (832-15)	Produite
Comptes de régularisation passif (832-17, 832-19)	Produite
Engagements (836-1)	Produite

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat clos le 31/12/2025 est de 9 833 305.58 Euros. Le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 478 053.65 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Par ailleurs, nous apportons le complément d'informations suivant :

Pour l'établissement des présents comptes annuels, le règlement ANC 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers, applicable aux états financiers ouverts à compter du 01/01/2025, a été appliqué de manière prospective. La première application dudit règlement n'a pas eu d'impact significatif sur les comptes clos au 31/12/2025. Elle a seulement conduit à une reclassification de certains postes comptables dans les comptes de destination appropriés.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : comparabilité et continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

INTRODUCTION

Les comptes annuels au 31/12/2025 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement n° 2022-06 du 4 novembre 2022, modifiant le règlement n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Traitement des amortissements pour dépréciation

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire et dégressif.

IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES

Traitement des participations et autres titres

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

STOCKS

Détermination des stocks

Les stocks sont déterminés selon la méthode premier entré, premier sorti (FIFO).

Évaluation des stocks

Les stocks sont évalués selon la méthode du coût d'acquisition.

Traitement de l'exclusion du coût de la sous-activité et des intérêts dans la valorisation des stocks

Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production comprenant les consommations et les charges directes et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production. Le coût de la sous-activité est exclu de la valeur des stocks.

Dans la valorisation des stocks, les intérêts sont toujours exclus.

CRÉANCES - DETTES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PROVISIONS RÉGLEMENTÉES

Traitement des amortissements

Les provisions réglementées correspondent à la différence entre les amortissements fiscaux et les amortissements pour dépréciation calculés suivant le mode linéaire.

ETAT DES IMMOBILISATIONS

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

TABLEAU DES IMMOBILISATIONS

	V. brute des immobs début d' exercice	Augmentation suite à rééval.	acquisition
Immobilisations corporelles			
Installations générales, agencements et aménagements divers	3 836.36		
TOTAL	3 836.36		
Immobilisations financières			
Autres participations	824 999.00		171 200.00
Prêts et autres immobilisations financières	49 819.10		1 341.53
TOTAL	874 818.10		172 541.53
TOTAL GENERAL	878 654.46		172 541.53
	Diminution par virt poste	Valeur brute des immobs fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine
Immobilisations corporelles			
Inst. générales, agencements et aménag. divers		3 836.36	
TOTAL		3 836.36	
Immobilisations financières			
Autres participations	708 000.00	288 199.00	
Prêts et autres immobilisations financières		51 160.63	
TOTAL	708 000.00	339 359.63	
TOTAL GENERAL	708 000.00	343 195.99	

ETAT DES IMMOBILISATIONS

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Augmentation de l'exercice	Virement		Ventilation	Entrée	
		poste à poste	de l'actif circ.	acquisition	apport	création
Immobilisations financières						
Autres participations	171 200.00					
Prêts et autres immobs financières	1 341.53					
TOTAL	172 541.53					
TOTAL GENERAL	172 541.53					

	Diminution de l'exercice	Virement		Ventilation	Sortie	
		poste à poste	de l'actif circ.	cession	scission	mise hors serv.
Immobilisations financières						
Autres participations	708 000.00					
TOTAL	708 000.00					
TOTAL GENERAL	708 000.00					

ETAT DES AMORTISSEMENTS

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

TABLEAU DES AMORTISSEMENTS

	Durée util., taux d'amort., fourchette	Mode d'amort.	Amort. cumulés début exercice	Dotation de l'exercice	Diminution de l'exercice	Amort. cumulés fin exercice
Immobilisations corporelles						
Inst. générales, agencts divers			658.58	383.64		1 042.22
TOTAL			658.58	383.64		1 042.22
TOTAL GENERAL			658.58	383.64		1 042.22

	Dotation de l'exercice	réévaluation	Ventilation		
			mode linéaire	autre mode	dotation except.

Immobilisations corporelles					
Installations générales, agencements divers	383.64				
TOTAL	383.64				
TOTAL GENERAL	383.64				

	Diminution de l'exercice	transf. à l'actif circ	Ventilation	
			éléments cédés	mise hors service

TOTAL GENERAL				
----------------------	--	--	--	--

FILIALES ET PARTICIPATIONS

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Informations financières	(3)	Quote-part du capital détenue en %	Brute		Montant net des prêts et avances consentis par la société (4) (5)	Montant des engagements donnés par la société (4)	Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice clos (3) (4) (6) (7)	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos) (3) (4) (7)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice (4)
				Nette					
Filiales et participations									
RENSEIGNEMENTS CONCERNANT LES FILIALES (+ DE 50 % DU CAPITAL DÉTENU PAR LA SOCIÉTÉ)									
1. Renseignements détaillés pour chaque filiale (1)									
ABC - 50 BOULEVARD DE LA SAUSSAYE 92200 NEUILLY SUR SEINE - 498286954	1 000.00	100.00	1 000.00	1 000.00	271 751.00		65 600.00	-6 046.00	
TATEOS - 50 boulevard de la Saussaye 92200 NEUILLY-SUR-SEINE - 793467739	1 000.00	99.90	1 000.00	1 000.00	1 065 617.00			-83 510.00	
SPORT CHIC - 50 BOULEVARD DE LA SAUSSAYE 92200 NEUILLY-SUR-SEINE - 812988665	1 000.00	100.00	10 000.00	10 000.00	5 695.00		6 943 115.00	137 668.00	100 000.00
29M - 50 BOULEVARD DE LA SAUSSAYE 92200 NEUILLY SUR SEINE - 810767038	1 000.00	100.00	10 000.00	10 000.00	77 423.00		25 600.00	10 436.00	
VILLA GABRIELLE - 50 BOULEVARD DE LA SAUSSAYE 92200 NEUILLY SUR SEINE - 829384536	1 000.00	100.00	1 000.00	1 000.00	3 822 733.00		95 567.00	-150 338.00	
SCI CALOUSTE - 50 Boulevard de la Saussaye 92200 NEUILLY-SUR-SEINE - 987434743	1 000.00	100.00			1 185 445.00			-60 383.00	
A. TOTAL DES FILIALES			23 000.00	23 000.00	6 428 664.00				100 000.00

(1) Dont la valeur d'inventaire excède 1 % du capital de la société astreinte à la publication.

(2) Dans la monnaie locale d'opération.

(3) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels qu'ils ne soient pas rendus publics suivant les dispositions prévues pour les micro-entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, ces colonnes peuvent ne pas être renseignées.

(4) En euros.

(5) Sous déduction des dépréciations le cas échéant.

(6) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels que le compte de résultat ne soit pas rendu public suivant les dispositions prévues pour les petites entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, le chiffre d'affaires réalisé par cette filiale ou participation peut ne pas être renseigné.

(7) S'il s'agit d'un exercice dont la clôture ne coïncide pas avec celle de l'exercice de la société ou des données d'un exercice antérieur du fait de la non disponibilité des comptes à la date d'établissement des comptes, le préciser dans la colonne « Observations ».

FILIALES ET PARTICIPATIONS

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Capitaux propres (2) (3)	Quote-part du capital détenue en %	Brute		Nette			
			Valeur comptable des titres détenus (4)	Montant net des prêts et avances consentis par la société (4) (5)	Montant des engagements donnés par la société (4)	Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice clos (3) (4) (6) (7)	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos) (3) (4) (7)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice (4)
Informations financières								
Filiales et participations								

(1) Dont la valeur d'inventaire excède 1 % du capital de la société astreinte à la publication.
(2) Dans la monnaie locale d'opération.
(3) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels qu'ils ne soient pas rendus publics suivant les dispositions prévues pour les micro-entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, ces colonnes peuvent ne pas être renseignées.
(4) En euros.
(5) Sous déduction des dépréciations le cas échéant.
(6) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels que le compte de résultat ne soit pas rendu public suivant les dispositions prévues pour les petites entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, le chiffre d'affaires réalisé par cette filiale ou participation peut ne pas être renseigné.
(7) S'il s'agit d'un exercice dont la clôture ne coïncide pas avec celle de l'exercice de la société ou des données d'un exercice antérieur du fait de la non disponibilité des comptes, le préciser dans la colonne « Observations ».

ETAT DES CRÉANCES

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations	174 000.00		174 000.00
Autres immobilisations financières	51 160.63		51 160.63
Actif circulant			
Autres créances clients	468 528.23	468 528.23	
Impôts sur les bénéfices	16 536.00	16 536.00	
Taxe sur la valeur ajoutée	3 860.06	3 860.06	
Groupe et associés (2)	7 088 365.95	7 088 365.95	
Charges constatées d'avance	69 908.30	69 908.30	
TOTAL	7 872 359.17	7 647 198.54	225 160.63

COMPTES DE RÉGULARISATION ACTIF

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

	Montant
Exploitation	69 908.30
TOTAL	69 908.30

PRODUITS À RECEVOIR

	Montant
Créances clients et comptes rattachés	374 928.23
TOTAL	374 928.23

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	67 604.67	67 604.67		
Personnel et comptes rattachés	8 053.48	8 053.48		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	10 841.23	10 841.23		
Taxe sur la valeur ajoutée	78 088.04	78 088.04		
Autres impôts et taxes assimilées	1 174.00	1 174.00		
Produits constatés d'avance	78 000.00	78 000.00		
TOTAL	243 761.42	243 761.42		

COMPTES DE RÉGULARISATION PASSIF

SAS ABC PARTICIPATIONS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE

	Montant
Exploitation	78 000.00
TOTAL	78 000.00

CHARGES À PAYER

	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 400.00
Dettes fiscales et sociales	278.23
TOTAL	2 678.23